uenisse mundo narrant. Unde et in  
 quibus dicitur enim tunc potentie  
 sue miracula de mortis sue p[ro]p[ri]e  
 humilitate respondit dicitur. Et in d[omi]n[o]  
 claudi ambulant. Leprosi mundantur. sur-  
 di audiunt. mortui resurgunt. pau-  
 peres euangelizant. Et beatus qui non  
 fuerit scandalizatus in me. Vixit tot  
 signis tantisque uirtutibus non scandali-  
 zari quisque potuit. sed admirari. Sed  
 infidelium mentes graue in illo scanda-  
 lum prouocauit. cum tunc postea miracula  
 morientem uidit. Unde et paulus dicit.  
 Nos autem predicamus christum crucifixum.  
 iudeis quidem scandalum gentibus autem  
 stulticiam. Stultum quippe hominibus  
 uisum est. ut per hominibus auctor uirtu-  
 moreretur. Unde contra eum homo scan-  
 dalum sumpsit. unde et amplius debi-  
 tor fieri debuit. Nam tanto deus ab  
 hominibus dignius honorandus est.  
 quanto per hominibus indigna suscep-  
 sit. Quid est ergo dicere beatus qui non  
 fuerit scandalizatus in me. nisi apta  
 uoce abiectionem mortis sue humilitate  
 reque signat. Ne si patrum dicitur. Mira  
 quidem facio. sed abiecta prope non de-  
 dignor. Quia quod moriendo et subsequen-  
 cauendum ualde est hominibus ne in me  
 morte despiciant qui signa uenerunt.  
 Sed dimissis iohannis discipulis quid de  
 eodem iohanne turbis dicat audiamus.  
 Quid existis uidere in deserto. harun-  
 dinem uento agitatum. quod uidelicet  
 non asserendo sed negando intulit.

Harundine quippe mox ut aura  
 contigit in parte altera flectit.  
 Et quid per harundinem nisi carnalis  
 animus designatur. qui mox fa-  
 uore uel detractone tangit in par-  
 te quolibet inclinatur. Si enim ab  
 humano ore aura fauoris flauit  
 hilariter extollit. totumque se quasi  
 ad gratiam inflectit. Sed si inde uentus  
 detractiois eruperit. unde laudis  
 aura ueniebat. mox hunc quasi  
 in parte altera ad uentum furoris in-  
 clinat. Sed harundo uento agitata  
 iohannes non erat. quia hunc nec blan-  
 dum gratia nec cuiuslibet ira asperum  
 flectebat. nec prospera hunc erigebat.  
 nec aduersa nouerant inclinare.  
 Harundo ergo agitata uento non erat.  
 quem ab status sui rectitudine nul-  
 la rerum uarietas inflectebat. Dis-  
 camus igitur fratres karissimi harundo uen-  
 to agitata non esse. soli demum au-  
 tum in auribus linguarum positus.  
 flectit inflexibilis status mentis.  
 Nulla nos detractio ad uiam prouocet  
 atque ad remissionem inutilis gerat.  
 nullus fauor inclinet. non nos pro-  
 spera flent. non aduersa perturbent.  
 ut qui in soliditate fidei firmi  
 sumus. nequaquam rerum transien-  
 tum mutabilitate moueamur. Ad  
 huc autem de eius expressione subtran-  
 gitur. Sed quid existis uidere in de-  
 sero. hominem mollibus uestitum.  
 ecce qui mollibus uestiunt. in do-